ANNEXE B

GRILLES DES TARIFS DE TRANSPORT METROPOLITAIN

Ligne Deux-Montagnes

De Montréal a:

Carte mensuelle
train seulement

Carte mensuelle
train, métro et autobus
STCUM

Ticket
train seulement

Carte mensuelle
train, métro et
autobus
STCUM, STL,
STRSM

régulier  réduit

régulier réduit (1

régulier  réduit

régulier  réduit ¥

Zone 1:

Portal-Height
Mont-Royal
Vertu
Monkland

Val-Royal

44,50 § 18,50 §

1,30 $ 0,65$

Zone 2:

A-Ma-Baie

Roxboro

58,50 $ 29,25 %

2,60 $ 1,30 $

Zone 3:

fle Bigras

Sainte-Dorothée

3,30 8% 1,658

73,00 8

40,00 $

Zone 4:

Grand-Moulin

Deux-Montagnes

85,00 $ 42,50 $

102,50 $ 51,258%

3,308 1,65$%




(suite)

GRILLES DES TARIFS DE TRANSPORT METROPOLITAIN

Ligne Rigaud

De Montréal
a:

Ticket
train seulement

Carte mensuelle
train, métro et autobus
STCUM

Carte mensuelle
train seulement

Tarif au comptant
train seulement

régulier  réduit (D régulier réduit (V régulier  réduit (D

régulier  réduit

Zone 1:

Venddme
Montréal-Ouest
Lachine

Dorval

44,50 §

18,50 $

6 pour
7,75 $

6 pour
3,75 8%

1,85

1,00 $

Zone 2:

Pine Beach
Valois
Pointe-Claire
Cedar Park
Beaconsfield
Beaurepaire
Baie-d’Urfé

Sainte-Anne-
de-Bellevue

58,50 $

29,25 $

2 billets
de la
zone 1

2 billets
de la
zone 1

3,708

2,00 $

Zone 3:

fle Perrot
Pincourt

Dorion

69,50 $ 34,75 $

69,50 $ 34,75 $

74508  3725$

87,00 $
87,00 $

92,00 $

43,50 §
43,50 $

46,00 $

5 pour
14,50 §

5 pour
7258

425
425

425

2,10$
2,10$

2,10$




(suite) GRILLES DES TARIFS DE TRANSPORT METROPOLITAIN

Zone 4: 5 pour 5 pour

18,00 $ 9,00 $
Hudson 84,50 $ 42,25 § 102,00 $ 51,00 $ 4,758 2,40 $
Rigaud 94,50 $ 4725 % 112,00 $ 56,00 $ 4,758% 2,40 $

Carte mensuelle: métro et autobus STCUM, STL, STRSM

Tarif en vigueur le 1°" février 1996

Carte mensuelle

métro et autobus
STCUM, STL, STRSM

régulier réduit (D

73,00 $ 40,00 $

(1) Le tarif réduit s’applique aux personnes de 65 ans et plus ainsi qu’aux écoliers de moins de 18 ans, sur présentation
d’une carte d’identité.
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